



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX KG-A-CP-683/18

2018 -04- 04

Egz. nr *1*

WSZYSCY ZAINTERESOWANI
Strona internetowa

Dot.: postępowania pn.: **Zakup gogli noktowizyjnych – Spr. Nr 4/BF/BTiZ/18**

Szanowni Państwo,

działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od potencjalnego Wykonawcy, poniżej przedstawia swoje stanowisko w przedmiotowej sprawie.

Pytanie nr 54

W punkcie 6.3. Opisu Przedmiotu Zamówienia wyszczególniony jest w akcesoriach „uchwyt na hełm” Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Jakiego rodzaju uchwyt Zamawiający ma na myśli: czy ma być to uchwyt trzypunktowy ustalany na śruby do powierzchni czołowej hełmu (vas shroud mount), czy uchwyt stabilizowany na hełmie przy pomocy uprząży paskowej z rzepami na krawędzi hełmu?

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający posiada w użytkowaniu hełmy LUBAWA MICH MID z zamontowanym trzypunktowym uchwytem ustalany na śruby do powierzchni czołowej hełmu (vas shroud mount).

Pytanie nr 55

Pytanie dotyczące odpowiedzi na pytanie nr 20 z dnia 13.03.2018. oraz nr 48 i 49 z dnia 27.03.2018. W nawiązaniu do dotychczasowej korespondencji na temat regulacji kontrastu i funkcji autobramkowania (autogating) oraz konsultacji technicznych z polską jednostką akredytowaną do badań przedmiotu postępowania, zwracamy się z prośbą o ostateczne wyjaśnienie i podanie jednoznacznej definicji wymaganego parametru „kontrast/gain” lub usunięcie tego wymagania z OPZ. Uzasadnienie (...)

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ. Pkt. 3.a Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik

nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„3.a) Zestaw gogli noktowizyjnych z akcesoriami musi zapewnić automatyczną regulację jasności (ang. level / offset)”.

Jako automatyczną regulację jasności należy rozumieć automatyczną regulację wzmocnienia.

Jednocześnie zamawiający analogicznie do udzielonej wyżej odpowiedzi, modyfikuje odpowiedzi na pytania nr: 7, 11 udzielone w dniu 08.03.2018 r., odpowiedzi na pytania nr: 12,13,18,20 udzielone w dniu 13.03.2018 r. oraz odpowiedzi na pytania nr: 48, 49 udzielone w dniu 27.03.2018 r.

Pytanie nr 56

Wniosek: Publikując ogłoszenie o zamówieniu na zakup gogli noktowizyjnych, Zamawiający określił terminy składania ofert i realizacji zamówienia z odstępem czasowym dającym Wykonawcy czas na przygotowanie kompletnej dostawy obejmującej zarówno 180 egzemplarzy gogli z zakresu zamówienia podstawowego jak i 100 egzemplarzy z zakresu prawa opcji.

Ostatnia zmiana terminu składania ofert zmniejsza czas, jaki Wykonawca będzie miał na przygotowanie dostawy po podpisaniu umowy. Mając na uwadze fakt, że część dostawy będzie wyprodukowana dopiero po podpisaniu umowy, wnosimy o zmianę terminu realizacji zamówienia o czas nie krótszy niż czas przesunięcia terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Termin realizacji pozostaje bez zmian.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert, wyznaczony na dzień 20 kwietnia 2018 r. pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej

plk SG Jacek KORLAJ